
Registration
Number Notary Location E-mail

229 Maria da Graça Damasceno Passos Coelho Tavares Ansião graca.tavares@notarios.pt

64 Maria Teresa Jácome de Sousa Amorim Correia Braga teresa.correia@notarios.pt

297 Ana Rita da Silva Palma Lagoa (Algarve) ana.palma@notarios.pt

353 Ana de Melo Geraldes Sequeira Borges Lisboa ana.borges@notarios.pt

298 Tiago Miguel Berrincha Travassos Relva Lousã tiago.relva@notarios.pt

262 Marina Antónia Alves de Sousa Aranda Ferreira Paredes marina.sousa@notarios.pt

394 Sandra Isabel da Cruz Raimundo Portalegre sandra.raimundo@notarios.pt

324 Elsa Sofia Agostinho Nogueira da Silva Afonso Torres Novas elsa.afonso@notarios.pt

371 Sílvia Saraiva de Aguilar Cáceres dos Santos Valongo silvia.caceres@notarios.pt

Portuguese Chamber of Notaries - Notaries who speak Italian


